
Id: SJRDZ-WTRCX-OUYCD-MOMKO-LHVYW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/459/10
WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie: upoważnenia do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu 9.1.wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienia wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu 
"IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 9.1.wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienia 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: SJRDZ-WTRCX-OUYCD-MOMKO-LHVYW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podpisanie niniejszej umowy nie wymaga angażowania żadnych środków finansowych przez Gminę Dzierżoniów 
a w znaczący sposób wpłynie na wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz wpłynie na zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 


